






24
2

KRUŠIČOVA KÚRIA v Pezinku, Radničné námestie 9

26. apríl / piatok
 15.00 OTVORENIE VÍNNYCH TRHOV
  16.00 VYHLÁSENIE VÝSLEDKOV A ODOVZDÁVANIE OCENENÍ
  DEGUSTÁCIA PRE ODBORNÚ A LAICKÚ VEREJNOSŤ
 21.00  ZÁVER PRVÉHO DŇA

27. apríl / sobota
 14.00 DEGUSTÁCIA PRE ODBORNÚ A LAICKÚ VEREJNOSŤ
 21.00 UKONČENIE VÍNNYCH TRHOV

27. ROČNÍK VÝSTAVY HROZNOVÝCH VÍN

VÍNNE TRHY PEZINOK 2O24
26. – 27. APRÍL

ZDRUŽENIE PEZINSKÝCH VINOHRADNÍKOV A VINÁROV
MESTO PEZINOK

ORGANIZUJÚ
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Vážení návštevníci,

vítame vás na 27. ročníku Vínnych trhov Pezinok.
Odbornú degustáciu sme usporiadali 9. a 10. marca už tradične v Hoteli Vinársky dom v Pezinku pod 

vedením profesora Fedora Malíka.
Hodnotilo šesť komisií v zložení popredných degustátorov. Súťažilo celkovo 401 vín, rozdelených do sied-

mich kategórií, v ktorých boli vyhlásení šampióni výstavy pre rok 2024. Vyhodnocovanie sa konalo počíta-
čovým systémom VinkoPro. Z množstva 401 súťažných vín 114 získalo medailu a 15 vín Veľkú zlatú medailu. 
Sedem vín získalo titul šampión v jednotlivých kategóriách a sú odmenené soškou Bakchusa, ktorú vinári 
považujú za akéhosi vinárskeho Oscara na Slovensku.

Poďakovanie patrí vystavovateľom, ktorí poskytli vzorky do súťaže, ďalej degustátorom, ktorí počas dvoch
dní objektívne hodnotili vína, spoluorganizátorom, mestu Pezinok, Mestskému podniku služieb, študentom 
Strednej odbornej školy vinársko-ovocinárskej, spoločnosti PURGINA, mediálnym partnerom, členom orga-
nizačného výboru a členom Združenia pezinských vinohradníkov a vinárov.

Vážení návštevníci Vínnych trhov, aj vy nepriamo podporujete svojou návštevou aktivity Združenia pezin-
ských vinohradníkov a vinárov. Naše občianske združenie tvorí skupina dobrovoľníkov, ktorá vo svojom voľ-
nom čase výraznou mierou prispieva ku kultivácii vinohradníckeho územia a vinárskych tradícií v katastri 
mesta Pezinok. 

Vínne trhy Pezinok je súťaž zameraná predovšetkým na vína slovenských výrobcov vína z hrozna dopes-
tovaného na Slovensku. 

Verím, že 27. ročník Vínnych trhov Pezinok bude úspešný a stretnutie s priateľmi pri víne v  priestoroch 
Krušičovej kúrie Vám prinesie radosť. 

Verím, že sa opäť stretneme na Vínnych trhoch v Pezinku aj v roku 2025.

„Na zdravie !“                                                                  Ing. Oľga Bejdáková
predsedníčka Združenia pezinských vinohradníkov a vinárov
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              Organizačný výbor Vínnych trhov Pezinok 2024

    Ing. Oľga BEJDÁKOVÁ 
    Ing. Anna HANUSKOVÁ
    David BEJDÁK
    Mgr. Ľubomír JANEČKA

      Združenie pezinských vinohradníkov a vinárov
Rok založenia: 1995

Predsedníčka: Ing. Oľga BEJDAKOVÁ
   Kontakt: +421 905 598 229, www.zpvv.sk, zpvv@zpvv.sk

Sídlo: Radničné námestie 9, 902 01 Pezinok

             Zatriedenie vín do kategórií
1.  ŠUMIVÉ VÍNA

2.  VÍNA BIELE TICHÉ SUCHÉ

3. VÍNA BIELE TICHÉ POLOSUCHÉ, POLOSLADKÉ

4. VÍNA TICHÉ SLADKÉ VRÁTANE TOKAJSKÝCH
  (viac ako 45 g/liter) bez rozdielu farby hrozna

5. VÍNO RUŽOVÉ TICHÉ SUCHÉ

6. VÍNA RUŽOVÉ TICHÉ POLOSUCHÉ, POLOSLADKÉ

7.  VÍNA ČERVENÉ TICHÉ SUCHÉ, POLOSUCHÉ, POLOSLADKÉ

24
2

InIng. Oľga BEJDÁKOVÁ 

2 InIng. Anna HANUSKOVÁ
DDavid BEJDÁK

2 MMgr. Ľubomír JANEČKA
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Vínne trhy Pezinok 2024 
CENNÍK VTP 2024

Ceny vzoriek vystavovaných vín

VSTUPNÉ + Degustačný pohár
+ 40 žetónov         

20,00 EUR

DEGUSTAČNÝ POHÁR 4,00 EUR

KATALÓG 4,00 EUR

ŠAMPIÓN VÝSTAVY „Š 1 – Š 7“ 8 žetónov

NAJVYŠŠIE OCENENÉ vína
„C VTP 2024“ „C CHMK“ „C PR“
„C EVIRS“  „VZM“  

6 žetónov

Vína kat. IV. vrátane tokajských 
bez rozdielu ocenenia

6 žetónov

ZLATÉ ocenenie 4 žetóny

STRIEBORNÉ ocenenie 3 žetóny

Víno bez ocenenia 2 žetóny

Vína sa nalievajú do pohárov VTP 2024
s vyznačením

degustačnej dávky  0,03 l.
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Degustačné komisie VTP 2024 / odborná degustácia / 12. – 13. apríl 2024

Predseda hodnotiacich komisií:  prof., Ing. MALÍK Fedor, DrSc.

I. komisia doc. Ing. Štefan AILER, PhD.
  Ing. Ladislav ĎÖRĎ, PhD., Samuel GRANČIČ, Miloš HOLIK (utorok), Michal KLAMO (utorok),
  Ing. Richard POLKORÁB, PhD., Ing. Klaudia ČISTÁ (streda), Ing. Jaroslav ŽÁK (streda)

II. komisia Ing. Roman JANOUŠEK
  Martin BRIGANT, Ing. Tibor FERNER (utorok), Miloš GRANČIČ, Peter OPET, Ing. Juraj SLOVÁČEK,
  Ivo NAGY (streda)

III. komisia Ing. Ondrej CELLENG 
  Ing. František CINTAVÝ, Ing. Jaroslav KORBAŠ, Jozef NAVARA, Ing. Miloš ŠEVČIK (utorok),
  Ing. Marek ZÁVRACKÝ (utorok), Ing. Pavol KAČER (streda), Róbert LIPTÁK (streda)

IV. komisia Ing. Vladimír MRVA 
  Ing. Martin HANUSEK, Ing. Jaroslav OSTROŽOVIČ (utorok), Ing. Jozef REPA 
  Vladimír TURČAN, JUDr. Juraj VRŠEK (utorok), Ladislav ŠEBO(streda), Peter RATŮZKY(streda)

V. komisia Ing. Milan PAVELKA
  Ing. Dušan DURDOVANSKÝ, Ing. Peter CHOWANIEC (utorok), Ing. Peter MAČEK,
  Martin ULRICH, Ing. Juraj ZÁPRAŽNÝ, Adam SÝKORA (streda)

VI. komisia Ing. Miroslav FONDRK 
  Ing. Michal BARTAK, MUDr. Ľubomír JELEMENSKÝ, Matej JENIS, Juraj MIKULA (utorok), 
  Ing. Juraj SOMOROVSKÝ, Martin SZALAY (streda)



ODBORNÁ DEGUSTÁCIA 2024
Vínne trhy Pezinok 2024 
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VEĽKÁ ZLATÁ medaila                 92,00  – 100,00 b 
ZLATÁ medaila                 88,00  –   91,99 b
STRIEBORNÁ medaila                 84,00  –   87,99 b
BRONZOVÁ medaila                 75,00  –   83,99 b
Bez ocenenia                                 < 75 b

Kritériá hodnotenia ocenených vín

Vzory schváleného označenia

Označenie vína
 Vína, ktoré získali ocenia ŠAMPIÓN kategórie alebo ZLATÉ ocenenie na Vínnych trhoch Pezinok 2024, možno označiť 
samolepiacou etiketou. Označenie vín inými etiketami ako od organizátora, je považované za porušenie štatútu výstavy.

Objednávky
ZDRUŽENIE PEZINSKÝCH VINOHRADNÍKOV A VINÁROV
 e-mail: zpvv@zpvv.sk

                 Cena do 1.000 ks /0,06 EUR
                 Cena od 1.000 ks /0,05 EUR
                 Cena ŠAMPIÓN    /0,07 EUR
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Výsledky VTP 2024 UDEĽOVANIE NAJVYŠŠÍCH OCENENÍ A DIPLOMOV:

ŠAMPIÓN kategórie:
• Kat. 1 – Šumivé vína  „Š 1“
   vz.č. 7    SEKT MATYŠÁK, Brut, 2018 
    VÍNO MATYŠÁKVÍNO MATYŠÁK, Pezinok

• Kat. 2 – Víno biele tiché suché  „Š 2“
   vz.č. 106  RIZLING RÝNSKY, 2019, suché
    TERRA WYLAK WINERY TERRA WYLAK WINERY s.r.o., Veľké Zálužies.r.o., Veľké Zálužie

• Kat. 3 – Vína biele tiché polosuché a polosladké „Š 3“
   vz.č. 45 RIZLING VLAŠSKÝ, polosuché, 2022
    VINOVIN – PETER ŠČEPÁNVINOVIN – PETER ŠČEPÁN, Pezinok

• Kat. 4 – Víno tiché sladké vrátane tokajských /viac ako 45g cukru, bez rozdielu farby hrozna „Š 4“
   vz.č. 315 VELTLÍNSKE ZELENÉ, sladké, 2015
    KARPATSKÁ PERLA, KARPATSKÁ PERLA, s.r.o., Šenkvices.r.o., Šenkvice

• Kat. 5 – Víno ružové tiché suché  „Š 5“
   vz.č. 266 CABERNET SAUVIGNON rosé, 2023
    VÍNO MRVA & STANKO,VÍNO MRVA & STANKO, a.s., Trnava a.s., Trnava

• Kat. 6 – Vína ružové tiché polosuché, polosladké  „Š 6“
   vz.č. 273 CABERNET SAUVIGNON rosé, 2023
    VÍNO MRVA & STANKO,VÍNO MRVA & STANKO, a.s., Trnava a.s., Trnava

• Kat. 7 – Vína červené tiché suché, polosuché, polosladké  „Š 7“
   vz.č. 340 FRANKOVKA MODRÁ, 2017
    BEST WINES SLOVAKIA BEST WINES SLOVAKIA s.r.o.s.r.o., , Tomášov
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• Cena PRIMÁTORA MESTA PEZINOK „C PR“

(najvyššie hodnotené víno tiché od výrobcu z Pezinka vyrobené z hrozna dopestovaného v Pezinku)

   vz.č. 105  –  RIZLING RÝNSKY, suché, 2021  –  VINKOVAVINKOVA, Pezinok

• Cena ZDRUŽENIA PEZINSKÝCH VINOHRADNÍKOV A VINÁROV „C VTP 2024“
(najvyššie hodnotené víno od zahraničného producenta)

  vz.č. 317  –  TRAMÍN ČERVENÝ, sladké, 2023  –  Vinařství Vinařství ŠTĚPÁNEKŠTĚPÁNEK, CZ

• Cena CHUTE MALÝCH KARPÁT „C CHMK“
(najvyššie hodnotené víno tiché biele od producenta z MVO vyrobené z hrozna dopestovaného v MVO) 

  vz.č. 71  –  VELTLÍNSKE ZELENÉ SUR LIE, suché, 2017  –  Zámocké vinárstvo s.r.oZámocké vinárstvo s.r.o.., Pezinok

• Cena EVIRS „C EVIRS“
(najvyššie hodnotené víno biele tiché z produkcie ročníka 2023)

  vz.č. 314   –   RYZLINK RÝNSKÝ, sladké, 2023  –  Vinařství Vinařství ŠTĚPÁNEKŠTĚPÁNEK, CZ 
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CENOU PRE ŠAMPIÓNA každej kategórie je BRONZOVÁ BUSTA BAKCHUSA
na kamennom podstavci.

Výtvarný návrh pripravil majster Jirko VYHNÁLEK, do bronzu odlial majster Eugen BELICA.

SPOLU BOLO DO SÚŤAŽE ZARADENÝCH
401 vzoriek vín od 61 vystavovateľov.

Z toho 227 (56,7%) bielych vín
  84 (20,9%) červených vín
  43 (10,8%) ružových vín
  21 (5,2%) sektov
  26 (6,4%) vína sladké 
    bez rozdielu farby

Počet ocenených vín:
15 vín VEĽKÁ ZLATÁ

114 vín ZLATÝCH
 173 vín STRIEBORNÝCH

Legenda ocenených vín

Š 1 – 7 – ŠAMPIÓN kategórie

 C VTP – Cena ZDRUŽENIA PEZINSKÝCH
   VINOHRADNÍKOV A VINÁROV

 C PR – Cena PRIMÁTORA MESTA PEZINOK

 C EVIRS – Cena EURÓPSKEHO RYTIERSKEHO RÁDU

 C CHMK – Cena CHUTE MALÝCH KARPÁT

Podľa pravidiel O.I.V. bolo udelených max. 30% zlatých a strieborných medailí z celkového počtu súťažných vín. 



ZOZNAM VÍN PODĽA ODRODY
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 P. č. Víno Ročník Zv. cuk. Kat. Body Hod. Výrobca 

Vínne trhy Pezinok 2024 

SEKTY

1 Sekt Chardonnay  2020 1,5 1 88,00 ZM Juraj Zápražný, Vinosady
2 Hubert Club zero dosage  NV 1,7 1 86,00 SM HUBERT J.E., s.r.o., Sereď
3 Samo Sato  2022  1 83,00   Dubovský a Grančič, s.r.o., Svätý Jur
4 Pinot blanc  2021  1 88,00 ZM Dubovský a Grančič, s.r.o., Svätý Jur
5 Sekt Brut zero dosage  2020 2 1 86,33 SM Peter Ščepán Vinovin, Vinosady
6 Riesling  2020  1 84,67 SM Dubovský a Grančič, s.r.o., Svätý Jur
7 Sekt Matyšák                     Š 1  2018 7,5 1 88,00 ZM VÍNO MATYŠÁK, s.r.o., Pezinok
8 Sekt 1933 blanc de blanc  2018 8 1 86,67 SM Vinárske závody Topoľ čianky, s.r.o., Topoľ čianky
9 Hubert Ĺ Original brut rosé  NV 9 1 84,67 SM HUBERT J.E., s.r.o., Sereď
10 Hubert Chardonnay blanc de blanc  NV 9 1 86,33 SM HUBERT J.E., s.r.o., Sereď
11 Predium sekt  2021 10 1 81,33   Vinárstvo Predium, Vráble
12 Corpus  2021 10 1 84,67 SM Zámocké vinárstvo s.r.o., Pezinok
13 Sekt Blanc de Blanc  2022 10 1 86,67 SM ViaJur, s.r.o., Svätý Jur
14 Sekt Pavelka - blanc de Pinot noir  NV 10,2 1 83,33   VPS - Vinohradníctvo PAVELKA A SYN, s.r.o., Pezinok
15 Sekt Rizling vlašský  2020 10,8 1 85,33 SM VÍNO LUDVIK s.r.o., Pezinok
16 Sekt Cabernet Sauvignon rosé  2020 12 1 87,00 SM VÍNO LUDVIK s.r.o., Pezinok
17 Hubert Johann  2020 12,5 1 82,33   HUBERT J.E., s.r.o., Sereď
18 Sekt Blanc de Noir  2022 13 1 85,00 SM ViaJur, s.r.o., Svätý Jur
19 Hubert Grand Blanc  NV 33 1 85,00 SM HUBERT J.E., s.r.o., Sereď
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 P. č. Víno Ročník Zv. cuk. Kat. Body Hod. Výrobca 

20 Hubert De Luxe Gold  NV 75 1 84,67 SM HUBERT J.E., s.r.o., Sereď
21 Hubert De Luxe rosé  NV 79,3 1 85,67 SM HUBERT J.E., s.r.o., Sereď

BIELE VÍNA       

Müller Thurgau        
22 Müller Thurgau  2023 3,25 2 84,33 SM MUDr. Ľubomír Jelemenský, Modra
23 Müller Thurgau  2023 4,3 2 88,33 ZM Pivnica Čebovce, s.r.o., Čebovce
24 Müller Thurgau  2023 6,8 2 87,00 SM VÍNO MRVA & STANKO, a.s., Trnava
25 Müller Thurgau  2023  2 85,67 SM Dušan Durdovanský, Vinosady
26 Müller Thurgau  2022 5,1 2 85,00 SM ZNOVÍN ZNOJMO, a.s., Šatov

Rizling vlašský        
27 Rizling vlašský  2023 1,1 2 82,67   František Packa VINOP, Vinosady
28 Rizling vlašský  2023 1,2 2 85,00 SM Juraj Zápražný, Vinosady
29 Rizling vlašský  2023 2,5 2 84,67 SM VÍNO LUDVIK s.r.o., Pezinok
30 Rizling Vlašský  2023 2,7 2 83,33   RAIMEX, s.r.o., Pezinok
31 Rizling vlašský  2023 3 2 84,67 SM František Hamšík, Pezinok
32 Cimrmanov výber - Rizling vlašský  2023 3 2 82,00   Dávid Bejdák, Pezinok
33 Rizling vlašský  2023 3,7 2 85,67 SM Vinárstvo Predium, Vráble
34 Rizling vlašský  2023 3,8 2 85,33 SM Villa Vino Rača a.s., Bratislava
35 Rizling vlašský  2023 4 2 88,67 ZM Vinárstvo Ratuzky, Pezinok



ZOZNAM VÍN PODĽA ODRODY
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 P. č. Víno Ročník Zv. cuk. Kat. Body Hod. Výrobca 

Vínne trhy Pezinok 2024 

36 Rizling vlašský  2023 8,2 2 86,67 SM VPS - Vinohradníctvo PAVELKA A SYN, s.r.o., Pezinok
37 Ryzlink vlašský  2022 1,3 2 88,33 ZM Josef Dufek, Svatobořice-Mistřín
38 Rizling vlašský  2022 4,1 2 88,33 ZM ViaJur, s.r.o., Svätý Jur
39 Rizling vlašský  2022 4,2 2 85,67 SM Vitis Pezinok, s.r.o., Pezinok
40 Rizling vlašský  2019 0,9 2 83,00   Kozara s.r.o., Šenkvice
41 Ryzlink vlašský  2023 8,6 3 88,00 ZM VINAŘSTVÍ ŠTĚPÁNEK, s.r.o., Mutěnice
42 Rizling vlašský  2023 9,4 3 83,33   Víno Straka, Limbach
43 Rizling vlašský  2022 13,5 3 90,00 ZM Vinárske závody Topoľ čianky, s.r.o., Topoľ čianky
44 Rizling vlašský  2022 17,8 3 92,33 VZM Zámocké vinárstvo s.r.o., Pezinok
45 Rizling vlašský                     Š 3  2022  3 93,00 VZM Peter Ščepán Vinovin, Vinosady

Silvánske zelené        
46 Silvánske zelené  2023 2,2 2 85,67 SM VÍNO MATYŠÁK, s.r.o., Pezinok
47 Silvánske zelené  2022 5 2 83,33   SYKORA FINE WINES, s.r.o., Limbach

Veltlínske zelené        
48 Veltlínske zelené  2023 1,5 2 90,00 ZM Dubovský a Grančič, s.r.o., Svätý Jur
49 Veltlínske zelené  2023 1,6 2 86,33 SM VÍNO MATYŠÁK, s.r.o., Pezinok
50 Veltlínske zelené  2023 2 2 83,00   František Hamšík, Pezinok
51 Veltlínske zelené  2023 2,8 2 88,33 ZM Château Rúbaň, Rúbaň
52 Cimrmanov výber - Veltlínske zelené  2023 3 2 83,00   Dávid Bejdák, Pezinok
53 Veltlínske zelené  2023 3,4 2 84,33 SM VÍNO LUDVIK s.r.o., Pezinok
54 Veltlínske zelené  2023 3,5 2 84,67 SM Kozara s.r.o., Šenkvice
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 P. č. Víno Ročník Zv. cuk. Kat. Body Hod. Výrobca 

55 Veltlínske zelené  2023 3,5 2 84,67 SM VERITAS et SANITAS, s.r.o., Vinosady
56 Veltlínske zelené  2023 3,8 2 82,33   Ing. Ján Vršek - VINKOR, Vinosady
57 Veltlínske zelené  2023 3,85 2 90,67 ZM MUDr. Ľubomír Jelemenský, Modra
58 Veltínske zelené  2023 4 2 82,67   Stredná odborná škola vinársko-ovocinárska Modra, Modra
59 Veltlínske zelené  2023 4,4 2 83,00   MOVINO, spol. s r.o., Veľký Krtí š
60 Veltlínske zelené  2023 4,5 2 91,33 ZM VÍNO MRVA & STANKO, a.s., Trnava
61 Veltlínske zelené  2023 5,8 2 83,00   VPS - Vinohradníctvo PAVELKA A SYN, s.r.o., Pezinok
62 Veltlínske zelené  2023  2 85,33 SM Peter Ščepán Vinovin, Vinosady
63 Veltlínske zelené  2023  2 86,67 SM ST.NICOLAUS – trade ,a.s., Bratislava
64 3 (O)SUDY  2022 1,6 2 88,33 ZM Dubovský a Grančič, s.r.o., Svätý Jur
65 Veltlínske zelené  2022 2,1 2 86,33 SM Kozara s.r.o., Šenkvice
66 Veltlínske zelené  2022 5 2 88,00 ZM Vitis Pezinok, s.r.o., Pezinok
67 Veltlínske zelené  2021 1,4 2 85,33 SM Juraj Zápražný, Vinosady
68 Veltlínske zelené  2021 2,5 2 83,00   VÍNO LUDVIK s.r.o., Pezinok
69 Veltlínske zelené  2021 4 2 86,67 SM VÍNO LUDVIK s.r.o., Pezinok
70 Veltlínske zelené  2019  2 89,67 ZM Jaroslav Korbaš, Bernolákovo
71 Veltlínske zelené sur Lie        C CHMK  2017 7,2 2 92,67 VZM Zámocké vinárstvo s.r.o., Pezinok
72 Veltlínske zelené  2022 8 3 86,33 SM SYKORA FINE WINES, s.r.o., Limbach

Noria        
73 Verité blanc  2023 3,7 2 85,00 SM Frtus Winery, s.r.o., Levice
74 Noria  2023 4,1 2 86,67 SM Frtus Winery, s.r.o., Levice
75 Noria  2023  2 85,33 SM Dušan Durdovanský, Vinosady
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Vínne trhy Pezinok 2024 

76 Noria  2022 1,5 2 83,67   Shebo Winery, a.s., Modra
77 Noria  2023 10 3 85,67 SM Château Rúbaň, Rúbaň

Rizling rýnsky        
78 Rizling rýnsky  2023 1,8 2 81,00   GRAPE Products s.r.o, Pezinok
79 Rizling rýnsky  2023 3,7 2 86,67 SM VERITAS et SANITAS, s.r.o., Vinosady
80 Rizling rýnsky  2023 4 2 84,33 SM RAIMEX, s.r.o., Pezinok
81 Riesling  2023 4 2 86,67 SM Dubovský a Grančič, s.r.o., Svätý Jur
82 Rizling rýnsky  2023 4,5 2 84,33 SM Vinárstvo Ratuzky, Pezinok
83 Rizling rýnsky  2023 5,1 2 85,67 SM VPS - Vinohradníctvo PAVELKA A SYN, s.r.o., Pezinok
84 Grizling  2023 5,5 2 88,00 ZM Mário Budinský, Častá
85 Rizling rýnsky  2023  2 85,33 SM Dušan Durdovanský, Vinosady
86 Rizling rýnsky  2022 1,2 2 84,00 SM VINO JANO, s.r.o., Limbach
87 Riesling Reserva  2022 2 2 88,00 ZM Dubovský a Grančič, s.r.o., Svätý Jur
88 Rizling rýnsky  2022 3,6 2 85,00 SM Vitis Pezinok, s.r.o., Pezinok
89 Rizling rýnsky  2022 4 2 85,33 SM Stredná odborná škola vinársko-ovocinárska Modra, Modra
90 Ryzlink rýnský  2022 5,6 2 85,67 SM Josef Dufek, Svatobořice-Mistřín
91 Rizling rýnsky  2022 6,1 2 86,67 SM Cintavý & Pisarčík Vinárstvo s.r.o., Viničné
92 Rizling rýnsky  2022 8,9 2 88,67 ZM Zámocké vinárstvo s.r.o., Pezinok
93 Rizling rýnsky  2022 9 2 89,00 ZM VÍNO MATYŠÁK, s.r.o., Pezinok
94 Rizling rýnsky  2022  2 84,67 SM Vinum Nobile Winery /  Sky Group Slovakia, s.r.o., Malé Ripňany
95 Rizling rýnsky  2022  2 84,67 SM Chateau Krakovany / K & L Real Krakovany, spol. s r.o., Krakovany
96 Samuel  2022  2 92,00 VZM Dubovský a Grančič, s.r.o., Svätý Jur
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97 Rizling rýnsky  2021 1,9 2 86,33 SM Ruban Vineyards, s.r.o., Rúbaň
98 Riesling  2021 2 2 85,67 SM Juraj Zápražný, Vinosady
99 Ryzlink rýnský  2021 2,7 2 88,33 ZM Josef Dufek, Svatobořice-Mistřín
100 ON  2021 3,7 2 85,67 SM VPS - Vinohradníctvo PAVELKA A SYN, s.r.o., Pezinok
101 Ryzlink rýnský  2021 4,7 2 88,00 ZM Josef Dufek, Svatobořice-Mistřín
102 Rizling rýnsky  2021 5 2 86,33 SM Vitis Pezinok, s.r.o., Pezinok
103 Riesling reserva  2021 8,9 2 88,33 ZM Dubovský a Grančič, s.r.o., Svätý Jur
104 Rizling rýnsky  2021 9 2 88,33 ZM Zámocké vinárstvo s.r.o., Pezinok
105 Rizling rýnsky                    C PR  2021  2 88,67 ZM VINKOVA, s.r.o., Pezinok
106 Rizling rýnsky                      Š 2  2019 6,6 2 88,67 ZM TERRA WYLAK WINERY, s.r.o., Veľké Zálužie
107 Rizling rýnsky  2019 8,2 2 92,33 VZM Zámocké vinárstvo s.r.o., Pezinok
108 Rizling rýnsky  2018 4,9 2 83,33   Jaroslav Korbaš, Bernolákovo
109 Rizling rýnsky  2017 8,6 2 89,67 ZM Zámocké vinárstvo s.r.o., Pezinok
110 Rizling rýnsky Dubník  2017 9 2 92,00 VZM Zámocké vinárstvo s.r.o., Pezinok
111 Rizling rýnsky  2022 8,2 3 86,00 SM Naše vinohrady, s.r.o., Nové Zámky
112 Ryzlink rýnský  2023 10,1 3 85,67 SM VINAŘSTVÍ ŠTĚPÁNEK, s.r.o., Mutěnice
113 Rizling rýnsky  2023  3 83,00   Víno Kmeťo s.r.o., Modra
114 Rizling rýnsky  2023 21,5 3 81,67   VINIDI s.r.o., Báb
115 Riesling Liebling  2023 35 3 85,00 SM ViaJur, s.r.o., Svätý Jur
116 Rizling rýnsky  2022 9,2 3 83,33   Vinkovič, s.r.o., Vinosady
117 Rizling rýnsky  2022 12 3 84,33 SM Víno Kmeťo s.r.o., Modra
118 Rizling rýnsky  2022 16,8 3 90,00 ZM Zámocké vinárstvo s.r.o., Pezinok
119 Rizling rýnsky  2022 30 3 88,33 ZM KARPATSKÁ PERLA, s.r.o., Šenkvice
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120 Rizling rýnsky  2022 33,5 3 90,33 ZM Zámocké vinárstvo s.r.o., Pezinok
121 Rizling rýnsky  2021 12,8 3 85,33 SM VÍNO MRVA & STANKO, a.s., Trnava
122 Riesling cuvée  2021  3 87,00 SM Peter Ščepán Vinovin, Vinosady
123 Rizling rýnsky  2021 21,6 3 88,67 ZM Vinárstvo Predium, Vráble
124 Rizling rýnsky  2017 34,9 3 92,00 VZM Jaroslav Korbaš, Bernolákovo
125 Ryzlink rýnský  2015 6,6 3 88,67 ZM Josef Dufek, Svatobořice-Mistřín

Donauriesling        
126 Donauriesling  2023 12,3 3 88,67 ZM VPS - Vinohradníctvo PAVELKA A SYN, s.r.o., Pezinok

Hibernal        
127 Hibernal  2023 11,7 3 85,67 SM MUDr. Ľubomír Jelemenský, Modra
128 Hibernal  2023 23,3 3 88,00 ZM Josef Dufek, Svatobořice-Mistřín
129 Hibernal  2023 30 3 86,00 SM Kozara s.r.o., Šenkvice
130 Hibernal  2023 36 3 88,00 ZM MUDr. Ľubomír Jelemenský, Modra
131 Hibernal  2023  3 86,33 SM Vinum Nobile Winery /  Sky Group Slovakia, s.r.o., Malé Ripňany

Rulandské biele        
132 Pinot blanc  2023 4,5 2 89,00 ZM VPS - Vinohradníctvo PAVELKA A SYN, s.r.o., Pezinok
133 Rulandské biele  2023  2 83,00   Chateau Krakovany / K & L Real Krakovany, spol. s r.o., Krakovany
134 3 Burgundy  2022 3,7 2 90,00 ZM VÍNO MRVA & STANKO, a.s., Trnava
135 Rulandské biele  2022 3,9 2 88,00 ZM Villa Vino Rača a.s., Bratislava
136 Pinot blanc Panciere  2022 4,5 2 83,67   Dubovský a Grančič, s.r.o., Svätý Jur
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137 Album  2022 5,1 2 88,67 ZM Zámocké vinárstvo s.r.o., Pezinok
138 3 Burgundy  2021 5,3 2 90,00 ZM VÍNO MRVA & STANKO, a.s., Trnava
139 Pinot blanc Panciere Grand Reserva  2021 5,4 2 92,00 VZM Dubovský a Grančič, s.r.o., Svätý Jur
140 Rulandské bílé  2021 5,8 2 84,33 SM Josef Dufek, Svatobořice-Mistřín
141 Pinot blanc  2020 3 2 84,67 SM VÍNO LUDVIK s.r.o., Pezinok
142 Pinot blanc  2019 1,9 2 79,33   VÍNO LUDVIK s.r.o., Pezinok
143 Rulandské biele  2019 3,1 2 88,00 ZM ANGEL - WINES, s.r.o., Želiezovce
144 Pinot blanc  2019 4,9 2 87,00 SM Zámocké vinárstvo s.r.o., Pezinok
145 Pinot blanc  2019  2 89,00 ZM Jaroslav Korbaš, Bernolákovo

Svoj Sen        
146 Svoj Sen  2023 0,9 2 79,67   GRAPE Products s.r.o, Pezinok
147 Svoj Sen  2023 3,9 2 86,67 SM Château Rúbaň, Rúbaň

Rulandské šedé        
148 Pinot gris  2023 2,6 2 86,33 SM VÍNO LUDVIK s.r.o., Pezinok
149 Rulandské šedé  2023 3 2 86,00 SM Vinárske závody Topoľ čianky, s.r.o., Topoľ čianky
150 Pinot gris  2023 3,7 2 85,67 SM VPS - Vinohradníctvo PAVELKA A SYN, s.r.o., Pezinok
151 Pinot gris  2023 4 2 87,00 SM Zoltán Varga - rodinné vinárstvo Helen, Neded
152 Pinot gris  2023 4,8 2 84,00 SM Zámocké vinárstvo s.r.o., Pezinok
153 Pinot gris  2023 5,4 2 87,00 SM Château Rúbaň, Rúbaň
154 Rulandské šedé  2023 6,4 2 82,00   TERRA WYLAK WINERY, s.r.o., Veľké Zálužie
155 Rulandské šedé  2023  2 88,00 ZM Peter Ščepán Vinovin, Vinosady



ZOZNAM VÍN PODĽA ODRODY

19

 P. č. Víno Ročník Zv. cuk. Kat. Body Hod. Výrobca 

Vínne trhy Pezinok 2024 

156 Pinot Gris  2022 1,9 2 82,00   KARPATSKÁ PERLA, s.r.o., Šenkvice
157 Pinot gris  2022 3,2 2 88,00 ZM VÍNO MRVA & STANKO, a.s., Trnava
158 Rulandské šedé  2022 3,8 2 84,00 SM TERRA WYLAK WINERY, s.r.o., Veľké Zálužie
159 Pinot gris  2021 2,4 2 88,33 ZM Zámocké vinárstvo s.r.o., Pezinok
160 Pinot cuvée  2021 3,5 2 85,00 SM Vinárstvo Ratuzky, Pezinok
161 Pinot gris  2023 9 3 82,33   VÍNO MRVA & STANKO, a.s., Trnava
162 Rulandské šedé not ~ 3,14  2023 14,6 3 83,00   ZNOVÍN ZNOJMO, a.s., Šatov
163 Rulandské šedé  2023 30 3 84,33 SM Ing. Ján Vršek - VINKOR, Vinosady
164 Rulandské šedé  2023 23 3 80,67   GRAPE Products s.r.o, Pezinok

Chardonnay        
165 Chardonnay  2023 0,9 2 79,00   Víno Straka, Limbach
166 Chardonnay  2023 1,2 2 85,00 SM Ing. Ján Hatalcik, Modra
167 Chardonnay  2023 2,5 2 82,00   VÍNO LUDVIK s.r.o., Pezinok
168 Chardonnay  2023 3,5 2 89,00 ZM VERITAS et SANITAS, s.r.o., Vinosady
169 Chardonnay  2023 3,7 2 88,00 ZM Zoltán Varga - rodinné vinárstvo Helen, Neded
170 Chardonnay  2023 3,9 2 85,67 SM VPS - Vinohradníctvo PAVELKA A SYN, s.r.o., Pezinok
171 Chardonnay  2023 5,8 2 88,33 ZM Vinárske závody Topoľ čianky, s.r.o., Topoľ čianky
172 Chardonnay  2023 8,8 2 83,00   MOVINO, spol. s r.o., Veľký Krtí š
173 Chardonnay  2023  2 84,67 SM Roman Kanich Viktória, Vinosady
174 Chardonnay  2022 4 2 85,00 SM Vinárstvo Ratuzky, Pezinok
175 Chardonnay  2022 4,4 2 87,00 SM Villa Vino Rača a.s., Bratislava
176 Chardonnay Selection  2022  2 88,33 ZM Martin Hanúsek - Vinárstvo Hanúsek, Viničné
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177 Chardonnay  2022  2 84,67 SM Vinum Nobile Winery /  Sky Group Slovakia, s.r.o., Malé Ripňany
178 Chardonnay  2021 5,1 2 88,00 ZM Vinárstvo Predium, Vráble
179 Chardonnay  2023 8,3 3 88,00 ZM MOVINO, spol. s r.o., Veľký Krtí š
180 Chardonnay  2022 8,4 3 83,67   Ruban Vineyards, s.r.o., Rúbaň
181 Chardonnay  2021 27,8 3 88,00 ZM Vitis Pezinok, s.r.o., Pezinok

Pesecká leánka        
182 Pesecká leánka  2023 1,8 2 88,00 ZM VÍNO MATYŠÁK, s.r.o., Pezinok
183 Pesecká leánka  2023  2 86,00 SM Peter Ščepán Vinovin, Vinosady
184 Vitalité blanc  2023 12 3 84,67 SM Frtus Winery, s.r.o., Levice
185 Pesecká leánka  2023  3 84,33 SM Roman Kanich Viktória, Vinosady
186 Pesecká leánka  2022 22 3 83,33   Roman Kanich Viktória, Vinosady

Dievčie hrozno        
187 Dievčie hrozno  2023 24 3 82,33   VÍNO LUDVIK s.r.o., Pezinok

Sauvignon        
188 Sauvignon  2023 1,7 2 81,33   VINO JANO, s.r.o., Limbach
189 Sauvignon  2023 2,8 2 88,00 ZM MOVINO, spol. s r.o., Veľký Krtí š
190 Sauvignon  2023 3,6 2 85,33 SM Vinárstvo Predium, Vráble
191 Sauvignon Blanc  2023 4,7 2 86,33 SM ViaJur, s.r.o., Svätý Jur
192 Sauvignon blanc  2023 5 2 86,67 SM SYKORA FINE WINES, s.r.o., Limbach
193 Sauvignon  2023 5 2 85,33 SM MOVINO, spol. s r.o., Veľký Krtí š
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194 Sauvignon  2023 5,5 2 76,33   Agrovinol, spol. s r.o., Vinodol
195 Sauvignon  2023 5,9 2 86,67 SM VÍNO MRVA & STANKO, a.s., Trnava
196 Sauvignon  2023 6,2 2 86,33 SM VINAŘSTVÍ ŠTĚPÁNEK, s.r.o., Mutěnice
197 Sauvignon  2023 6,2 2 88,00 ZM Château Rúbaň, Rúbaň
198 Sauvignon blanc  2023 7,9 2 88,33 ZM VPS - Vinohradníctvo PAVELKA A SYN, s.r.o., Pezinok
199 Sauvignon  2023  2 79,33   VINKOVA, s.r.o., Pezinok

Cabernet blanc        
200 Cabernet blanc  2023  3 88,00 ZM VINAŘSTVÍ ŠTĚPÁNEK, s.r.o., Mutěnice

Muscaris        
201 Muscaris  2023 29 3 88,33 ZM MUDr. Ľubomír Jelemenský, Modra

Muškát moravský        
202 Muškát moravský  2023 2,1 2 83,67   KARPATSKÁ PERLA, s.r.o., Šenkvice
203 Muškát moravský  2023 8 2 84,67 SM VÍNO LUDVIK s.r.o., Pezinok
204 Muškát moravský  2023  2 85,33 SM Peter Ščepán Vinovin, Vinosady
205 Muškát moravský  2023 9,5 3 86,67 SM Agrovinol, spol. s r.o., Vinodol
206 Muškát moravský  2023 10,8 3 85,00 SM VINAŘSTVÍ ŠTĚPÁNEK, s.r.o., Mutěnice
207 Muškát moravský  2023 11,2 3 83,00   VINO JANO, s.r.o., Limbach
208 UFO  2023 14,2 3 80,67   Mário Budinský, Častá

Muškát Ottonel        
209 Muškát Ottonel  2023 15 3 84,00 SM Stredná odborná škola vinársko-ovocinárska Modra, Modra
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Muškát žltý        
210 Muškát Žltý Sauvignon Cuvée  2023 7,6 2 88,00 ZM VÍNO MRVA & STANKO, a.s., Trnava
211 Muškát žltý  2023 5,4 2 83,33   Château Rúbaň, Rúbaň
212 Muškát žltý  2023 12,4 3 80,33   TERRA WYLAK WINERY, s.r.o., Veľké Zálužie
213 Muškát žltý  2022 25,5 3 79,33   Ostrožovič spol. s r.o., Veľká Tŕňa

Irsai Oliver        
214 Irsai Oliver  2023  2 82,33   Roman Kanich Viktória, Vinosady
215 Irsai Oliver  2023 11,6 3 86,00 SM VINO JANO, s.r.o., Limbach

Milia        
216 Milia  2023 42 3 88,00 ZM Château Rúbaň, Rúbaň
217 Milia  2023 42 3 84,33 SM Frtus Winery, s.r.o., Levice

Tramín červený        
218 Tramín červený  2023 1,7 2 81,33   VINIDI s.r.o., Báb
219 Tramín červený  2023 7,3 2 85,33 SM ST.NICOLAUS – trade ,a.s., Bratislava
220 Tramín červený  2023 7,8 2 86,00 SM Ing. Ján Vršek - VINKOR, Vinosady
221 Tramín červený  2023  2 86,67 SM Víno Kmeťo s.r.o., Modra
222 Tramín červený  2023 10,9 3 83,33   VPS - Vinohradníctvo PAVELKA A SYN, s.r.o., Pezinok
223 Tramín červený  2023 21 3 83,00   VINKOVA, s.r.o., Pezinok
224 Tramín červený  2023 26,1 3 82,33   MOVINO, spol. s r.o., Veľký Krtí š
225 Tramín červený  2022 17,1 3 89,33 ZM Shebo Winery, a.s., Modra
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Pálava        
226 Pálava  2023 5,2 2 88,67 ZM Ing. Ján Vršek - VINKOR, Vinosady
227 Pálava  2023 5,8 2 85,67 SM VERITAS et SANITAS, s.r.o., Vinosady
228 Pálava  2023 6,6 2 83,67   VINAŘSTVÍ ŠTĚPÁNEK, s.r.o., Mutěnice
229 Pálava  2023  2 82,67   Vinum Nobile Winery /  Sky Group Slovakia, s.r.o., Malé Ripňany
230 Pálava  2023 12,6 3 85,33 SM VPS - Vinohradníctvo PAVELKA A SYN, s.r.o., Pezinok
231 Pálava  2023 14,9 3 84,67 SM Vinárstvo Predium, Vráble
232 Pálava  2023 17,7 3 83,00   Zámocké vinárstvo s.r.o., Pezinok
233 Pálava  2023 21,1 3 81,00   Josef Dufek, Svatobořice-Mistřín
234 Pálava  2023 42 3 85,33 SM František Hamšík, Pezinok
235 Pálava  2023  3 86,67 SM Martin Hanúsek - Vinárstvo Hanúsek, Viničné
236 Pálava  2022 29 3 88,33 ZM Naše vinohrady, s.r.o., Nové Zámky
237 Pálava  2022 42,9 3 92,00 VZM Jaroslav Korbaš, Bernolákovo

Devín        
238 Devín  2023  2 84,67 SM Martin Hanúsek - Vinárstvo Hanúsek, Viničné
239 Devín  2020 3,9 2 80,67   ANGEL - WINES, s.r.o., Želiezovce
240 Devín  2023 7,8 3 82,33   KARPATSKÁ PERLA, s.r.o., Šenkvice
241 Devín  2023 10,7 3 83,33   Víno Straka, Limbach
242 Devín  2023 44 3 88,33 ZM VÍNO MATYŠÁK, s.r.o., Pezinok
243 Devín  2023 35 3 87,33 SM Ing. Ján Vršek - VINKOR, Vinosady
244 Devín  2023 39 3 85,33 SM VÍNO LUDVIK s.r.o., Pezinok
245 Devín  2023  3 82,33   Dušan Durdovanský, Vinosady
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246 Devín  2022 9,5 3 82,67   Villa Vino Rača a.s., Bratislava
247 Devín  2022 23,2 3 88,00 ZM Naše vinohrady, s.r.o., Nové Zámky
248 Devín  2021 43,5 3 90,00 ZM Ruban Vineyards, s.r.o., Rúbaň

RUŽOVÉ VÍNA       

Rulandské modré (klaret)        
249 Rulandské modré „„not noir ~ 3,14 – klaret““ 2023 13,9 6 83,00   ZNOVÍN ZNOJMO, a.s., Šatov
250 Rulandské modré klaret  2022 16,9 6 84,33 SM ZNOVÍN ZNOJMO, a.s., Šatov

Cabernet Sauvignon (klaret)        
251 Cabernet blanc  2023 5,5 2 82,67   Château Rúbaň, Rúbaň

Rulandské modré        
252 Rulandské modré „„not noir ~ 3,14 – rosé““ 2023 14,3 6 88,00 ZM ZNOVÍN ZNOJMO, a.s., Šatov

Svätovavrinecké        
253 Saint Laurent rosé  2023 6,4 5 86,67 SM Pivnica Čebovce, s.r.o., Čebovce

Frankovka modrá         
254 Frankovka modrá  2023 4,5 5 86,33 SM VÍNO MATYŠÁK, s.r.o., Pezinok
255 Račianska Frankovka rosé  2023 5,5 5 85,33 SM Villa Vino Rača a.s., Bratislava
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256 Frankovka modra rosé  2023  5 84,33 SM VINKOVA, s.r.o., Pezinok
257 Frankovka modrá rosé  2023  5 83,00   ST.NICOLAUS – trade ,a.s., Bratislava
258 Frankovka modrá rosé  2023 24 6 79,00   Agrovinol, spol. s r.o., Vinodol

Merlot        
259 Merlot rosé  2023 7,4 5 85,00 SM Zámocké vinárstvo s.r.o., Pezinok
260 Merlot rosé  2023 20 6 84,67 SM TERRA WYLAK WINERY, s.r.o., Veľké Zálužie

Cabernet franc        
261 Cabernet franc  2023  6 84,00 SM Vinum Nobile Winery /  Sky Group Slovakia, s.r.o., Malé Ripňany

Cabernet Sauvignon        
262 Cabernet Sauvignon  2023 3,3 5 88,33 ZM Zoltán Varga - rodinné vinárstvo Helen, Neded
263 Rose  2023 5,3 5 76,67   VINIDI s.r.o., Báb
264 Cabernet Sauvignon rosé  2023 6 5 83,00   František Hamšík, Pezinok
265 Cabernet Sauvignon  2023 7,2 5 86,67 SM VÍNO MATYŠÁK, s.r.o., Pezinok
266 Cabernet Sauvignon rosé              Š 5  2023 7,6 5 89,00 ZM VÍNO MRVA & STANKO, a.s., Trnava
267 Cabernet Sauvignon rosé  2023 8,6 5 77,67   VÍNO LUDVIK s.r.o., Pezinok
268 Cabernet Sauvignon  2023  5 77,00   Peter Ščepán Vinovin, Vinosady
269 Cabernet Sauvignon rosé  2023 9,2 6 88,67 ZM Château Rúbaň, Rúbaň
270 Cabernet Sauvignon  2023 9,9 6 85,00 SM Cintavý & Pisarčík Vinárstvo s.r.o., Viničné
271 Cabernet Sauvignon  2023 10,6 6 82,67   ANGEL - WINES, s.r.o., Želiezovce
272 Cabernet Sauvignon  2023 11,35 6 88,00 ZM Dubovský a Grančič, s.r.o., Svätý Jur
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273 Cabernet Sauvignon rosé              Š 6  2023 12,8 6 88,67 ZM VÍNO MRVA & STANKO, a.s., Trnava
274 Cabernet Sauvignon rosé  2023 14 6 79,33   Agrovinol, spol. s r.o., Vinodol
275 Cabernet Sauvignon rosé  2023 17,2 6 84,00 SM MOVINO, spol. s r.o., Veľký Krtí š
276 Cabernet Sauvignon rosé  2023  6 85,67 SM Chowaniec & Krajčírovič, Svätý Jur
277 Cabernet Sauvignon  2023  6 85,67 SM Vinum Nobile Winery /  Sky Group Slovakia, s.r.o., Malé Ripňany
278 Cabernet Sauvignon Rosé  2023  6 80,00   Chateau Krakovany / K & L Real Krakovany, spol. s r.o., Krakovany
279 Cabernet sauvignon rosé  2023 20 6 82,67   Vinárske závody Topoľ čianky, s.r.o., Topoľ čianky
280 Cabernet Sauvignon rosé  2023 26,8 6 86,00 SM MOVINO, spol. s r.o., Veľký Krtí š
281 Cabernet Sauvignon  2023 36,3 6 88,00 ZM MOVINO, spol. s r.o., Veľký Krtí š
282 Cabernet Sauvignon  2023 38 6 88,00 ZM VÍNO MATYŠÁK, s.r.o., Pezinok
283 Cabernet Sauvignon rosé  2023 43 6 80,67   Naše vinohrady, s.r.o., Nové Zámky
284 Cabernet Sauvignon rosé  2023 44 6 80,67   Vinkovič, s.r.o., Vinosady

Nitria        
285 Nitria rosé  2022 3,8 5 80,33   Shebo Winery, a.s., Modra

Váh        
287 Váh rosé  2023  6 85,67 SM Dušan Durdovanský, Vinosady

Hron        
286 Hron  2023 3,8 5 83,00   Kozara s.r.o., Šenkvice
288 Hron rosé  2023 10,6 6 84,67 SM TERRA WYLAK WINERY, s.r.o., Veľké Zálužie
289 Vitalité rosé  2023 12 6 80,67   Frtus Winery, s.r.o., Levice
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290 Hron rosé  2022 14,9 6 80,67   Ruban Vineyards, s.r.o., Rúbaň

Alibernet        
291 Alibernet  2023  6 83,00   Chowaniec & Krajčírovič, Svätý Jur

PRÍRODNE SLADKÉ VÍNA       
292 Nitria rosé  2022 49,9 4 84,00 SM Naše vinohrady, s.r.o., Nové Zámky
293 Rulandské biele  2021 50 4 86,33 SM Vitis Pezinok, s.r.o., Pezinok
294 Tramín červený  2022 53 4 88,67 ZM Vitis Pezinok, s.r.o., Pezinok
295 Solaris  2023 56,3 4 88,33 ZM MUDr. Ľubomír Jelemenský, Modra
296 Hetera  2022 58 4 85,00 SM VÍNO - MASARYK s.r.o., Skalica
297 Rulandské šedé  2023 63,1 4 84,33 SM Josef Dufek, Svatobořice-Mistřín
298 Pálava  2023 67 4 86,67 SM Josef Dufek, Svatobořice-Mistřín
299 Tokajský výber 3 putňový  2005 75,8 4 89,67 ZM Ostrožovič spol. s r.o., Veľká Tŕňa
300 Pálava  2022 80 4 88,00 ZM Ruban Vineyards, s.r.o., Rúbaň
301 Veltlínske zelené  2022 110 4 89,33 ZM Ing. Ján Vršek - VINKOR, Vinosady
302 Rizling rýnsky  2022 128 4 88,67 ZM VÍNO MATYŠÁK, s.r.o., Pezinok
303 Veltlínské zelené  2021 129,1 4 88,00 ZM Josef Dufek, Svatobořice-Mistřín
304 Tokajský výber 5 putňový  2007 131 4 92,00 VZM Ostrožovič spol. s r.o., Veľká Tŕňa
305 Lipovina  2021 134,5 4 88,00 ZM Ostrožovič spol. s r.o., Veľká Tŕňa
306 Veltlínske zelené  2016 141 4 88,33 ZM VÍNO LUDVIK s.r.o., Pezinok
307 Rizling vlašský  2022 142 4 88,00 ZM Zámocké vinárstvo s.r.o., Pezinok



ZOZNAM VÍN PODĽA ODRODY

28

Ví
nn

e 
trh

y 
Pe

zi
no

k 
20

24

 P. č. Víno Ročník Zv. cuk. Kat. Body Hod. Výrobca 

308 Rizling rýnsky  2021 176 4 92,67 VZM VÍNO MRVA & STANKO, a.s., Trnava
309 Cabernet Sauvignon  2021 178 4 88,33 ZM Juraj Zápražný, Vinosady
310 Tokajská výberová esencia  1999 187,2 4 92,67 VZM Ostrožovič spol. s r.o., Veľká Tŕňa
311 Rizling rýnsky  2022 195 4 88,33 ZM VPS - Vinohradníctvo PAVELKA A SYN, s.r.o., Pezinok
312 Devín  2023 200 4 90,33 ZM Vinárske závody Topoľ čianky, s.r.o., Topoľ čianky
313 Alibernet  2021 205 4 87,00 SM Vinárske závody Topoľ čianky, s.r.o., Topoľ čianky
314 Ryzlink rýnský                 C EVIRS  2023 210 4 92,33 VZM VINAŘSTVÍ ŠTĚPÁNEK, s.r.o., Mutěnice
315 Veltlínske zelené                 Š 4  2015 210 4 93,33 VZM KARPATSKÁ PERLA, s.r.o., Šenkvice
316 Tramín červený  2018 220 4 88,67 ZM Villa Vino Rača a.s., Bratislava
317 Tramín červený                 C VTP  2023 225 4 92,33 VZM VINAŘSTVÍ ŠTĚPÁNEK, s.r.o., Mutěnice

ČERVENÉ VÍNA       

Svätovavrinecké         
318 Saint Laurent  2021 3 7 88,00 ZM Zoltán Varga - rodinné vinárstvo Helen, Neded

Rulandské modré         
319 Rulandské modré „„not noir ~ 3,14““  2023 0,5 7 83,33   ZNOVÍN ZNOJMO, a.s., Šatov
320 Pinot Noir  2021 1 7 88,00 ZM ViaJur, s.r.o., Svätý Jur
321 Pinot noir  2021  7 88,67 ZM Dubovský a Grančič, s.r.o., Svätý Jur
322 Pinot noir  2020 1,4 7 84,33 SM Dubovský a Grančič, s.r.o., Svätý Jur
323 Pinot noir  2020 2 7 86,67 SM SYKORA FINE WINES, s.r.o., Limbach
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324 Pinot Noir  2019 2,6 7 85,67 SM Best Wines Slovakia, s.r.o., Tomášov
325 Pinot Noir  2019 3,1 7 85,33 SM KARPATSKÁ PERLA, s.r.o., Šenkvice
326 Rulandské modré  2019 3,8 7 82,67   Zámocké vinárstvo s.r.o., Pezinok
327 Pinot noir  2017 4 7 86,00 SM ST.NICOLAUS – trade ,a.s., Bratislava

Zweigeltrebe         
328 Zweigeltrebe  2021 0,2 7 84,00 SM Josef Dufek, Svatobořice-Mistřín

Frankovka modrá         
329 Frankovka modrá  2023 4,4 7 81,67   MOVINO, spol. s r.o., Veľký Krtí š
330 Verité rouqe  2022 5 7 85,00 SM Frtus Winery, s.r.o., Levice
331 Frankovka modrá  2021 2,6 7 81,67   VÍNO LUDVIK s.r.o., Pezinok
332 Frankovka modrá  2021 2,8 7 88,00 ZM VPS - Vinohradníctvo PAVELKA A SYN, s.r.o., Pezinok
333 Frankovka modrá  2021 2,9 7 82,33   RAIMEX, s.r.o., Pezinok
334 Frankovka modrá  2021 3,7 7 84,00 SM Château Rúbaň, Rúbaň
335 Račianska Frankovka  2021 4 7 84,00 SM Villa Vino Rača a.s., Bratislava
336 Frankovka modrá  2021 6,6 7 81,67   Zámocké vinárstvo s.r.o., Pezinok
337 Frankovka modrá  2019 3 7 86,33 SM ANGEL - WINES, s.r.o., Želiezovce
338 Frankovka modrá  2019 3,5 7 86,00 SM Villa Vino Rača a.s., Bratislava
339 Frankovka modrá  2019 5 7 86,00 SM Zámocké vinárstvo s.r.o., Pezinok
340 Frankovka modrá                   Š 7  2017 2,7 7 90,33 ZM Best Wines Slovakia, s.r.o., Tomášov
341 Frankovka modrá  2017 4,3 7 88,67 ZM Zámocké vinárstvo s.r.o., Pezinok
342 Frankovka modrá /Pinot noir  NV 5,1 7 86,33 SM Zámocké vinárstvo s.r.o., Pezinok
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Merlot        
343 Merlot  2022 4,1 7 84,00 SM Vinárstvo Ratuzky, Pezinok
344 Merlot  2021 3,1 7 86,67 SM RAIMEX, s.r.o., Pezinok
345 Merlot  2021  7 88,33 ZM Dušan Durdovanský, Vinosady
346 Merlot  2020 5,1 7 84,33 SM Zámocké vinárstvo s.r.o., Pezinok
347 Merlot  2017 2,5 7 88,00 ZM Best Wines Slovakia, s.r.o., Tomášov

Dunaj        
348 Dunaj  2022 3 7 88,00 ZM Zoltán Varga - rodinné vinárstvo Helen, Neded
349 Dunaj  2021 0,3 7 83,33   Stredná odborná škola vinársko-ovocinárska Modra, Modra
350 Dunaj  2021 1 7 85,67 SM Agrovinol, spol. s r.o., Vinodol
351 Dunaj  2021 2 7 84,33 SM SYKORA FINE WINES, s.r.o., Limbach
352 Dunaj  2021 2,1 7 86,67 SM VÍNO - MASARYK s.r.o., Skalica
353 Dunaj  2021 2,2 7 81,33   Juraj Zápražný, Vinosady
354 Dunaj  2021 5,2 7 88,00 ZM Villa Vino Rača a.s., Bratislava
355 Dunaj  2021 6 7 86,33 SM Château Rúbaň, Rúbaň
356 Dunaj  2021 7 7 83,00   Zámocké vinárstvo s.r.o., Pezinok
357 Dunaj  2020 1 7 82,67   František Hamšík, Pezinok
358 Cuvée Caldus  2018 2,7 7 83,67   Agrovinol, spol. s r.o., Vinodol
359 Dunaj  2018 3,6 7 85,00 SM TERRA WYLAK WINERY, s.r.o., Veľké Zálužie

Cabernet franc        
360 Cabernet franc  2021 2,4 7 84,00 SM RAIMEX, s.r.o., Pezinok
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361 Cabernet Franc  2021 2,6 7 89,00 ZM ViaJur, s.r.o., Svätý Jur
362 EL&FI V.  2019 3,3 7 88,00 ZM Best Wines Slovakia, s.r.o., Tomášov
363 Cabernet franc  2018 2 7 90,33 ZM Peter Ščepán Vinovin, Vinosady

Cabernet Sauvignon        
364 Cabernet cuvée  2022 0,7 7 84,67 SM Josef Dufek, Svatobořice-Mistřín
365 Cabernet Sauvignon  2022 1 7 84,67 SM František Hamšík, Pezinok
366 Cabernet Sauvignon  2022  7 83,33   Víno Kmeťo s.r.o., Modra
367 Cabernet Sauvignon  2022  7 84,33 SM Chateau Krakovany / K & L Real Krakovany, spol. s r.o., Krakovany
368 Cabernet Sauvignon  2021 0,5 7 82,33   Agrovinol, spol. s r.o., Vinodol
369 Cabernet Sauvignon  2021 1,2 7 85,67 SM Kozara s.r.o., Šenkvice
370 Cabernet Sauvignon  2021 2,4 7 81,33   VÍNO LUDVIK s.r.o., Pezinok
371 Cabernet Sauvignon  2021 3 7 86,33 SM Ing. Ján Vršek - VINKOR, Vinosady
372 Cabernet-Merlot  2021  7 88,33 ZM Chowaniec & Krajčírovič, Svätý Jur
373 Cabernet Sauvignon  2021  7 81,33   Chowaniec & Krajčírovič, Svätý Jur
374 Cabernet sauvignon  2021  7 88,33 ZM VINKOVA, s.r.o., Pezinok
375 Cabernet Sauvignon  2019 1,7 7 85,33 SM Juraj Zápražný, Vinosady
376 Pavon  2019 3,4 7 81,67   Zámocké vinárstvo s.r.o., Pezinok
377 Cabernet Sauvignon  2019 5,1 7 86,67 SM Zámocké vinárstvo s.r.o., Pezinok
378 Cabernet Sauvignon  2018 3 7 88,00 ZM VÍNO MATYŠÁK, s.r.o., Pezinok
379 Cabernet Sauvignon  2018 3 7 88,67 ZM Villa Vino Rača a.s., Bratislava
380 Cabernet Sauvignon  2018 5 7 87,33 SM VPS - Vinohradníctvo PAVELKA A SYN, s.r.o., Pezinok
381 Cabernet Sauvignon  2017 2,4 7 86,67 SM Juraj Zápražný, Vinosady
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382 Cabernet Sauvignon  2017 3,8 7 86,00 SM Zámocké vinárstvo s.r.o., Pezinok
383 Pavon  2017 5 7 88,33 ZM Zámocké vinárstvo s.r.o., Pezinok

Rudava        
384 Rudava  2021 2,4 7 88,00 ZM Shebo Winery, a.s., Modra

Váh        
385 Bebrava  2022 6,2 7 85,00 SM VÍNO - MASARYK s.r.o., Skalica
386 Váh  2021 1 7 88,00 ZM František Hamšík, Pezinok
387 Váh  2021 4,7 7 88,00 ZM Vinárske závody Topoľ čianky, s.r.o., Topoľ čianky

Rimava        
388 Rimava  2020 0,3 7 85,33 SM Shebo Winery, a.s., Modra

Nitria        
389 Nitria  2019 3,3 7 86,67 SM Best Wines Slovakia, s.r.o., Tomášov

Hron        
390 Hron  2023 6,1 7 81,00   MOVINO, spol. s r.o., Veľký Krtí š
391 Hron  2020 2,1 7 84,33 SM VINO JANO, s.r.o., Limbach
392 Hron  2020  7 87,00 SM ANGEL - WINES, s.r.o., Želiezovce
393 Hron  2019 1 7 88,67 ZM Peter Ščepán Vinovin, Vinosady
394 Hron  2019 1,8 7 88,33 ZM Best Wines Slovakia, s.r.o., Tomášov
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395 Cuvée Modré rieky  2019 5 7 88,00 ZM VÍNO MRVA & STANKO, a.s., Trnava
396 Hron  2017 1,9 7 86,67 SM Juraj Zápražný, Vinosady

Neronet        
397 Neronet  2023 3,6 7 84,00 SM GRAPE Products s.r.o, Pezinok

Alibernet        
398 Alibernet  2022 3,7 7 82,00   Château Rúbaň, Rúbaň
399 Alibernet  2021 0,5 7 78,00   Agrovinol, spol. s r.o., Vinodol
400 Alibernet  2021 1,8 7 88,00 ZM Cintavý & Pisarčík Vinárstvo s.r.o., Viničné
401 Alibernet  2021  7 88,00 ZM VINKOVA, s.r.o., Pezinok, , ,
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Vínne trhy Pezinok 2024 

1. ANGEL - WINES, s.r.o., Brezová 20, Želiezovce   
 239 Devín 2020 2 3,9 80,67 
 143 Rulandské biele 2019 2 3,1 88,00 ZM
 271 Cabernet Sauvignon 2023 6 10,6 82,67 
 337 Frankovka modrá 2019 7 3 86,33 SM
 392 Hron 2020 7  87,00 SM

2. DÁVID BEJDÁK, Záhradna 17, Pezinok   
 32 Cimrmanov výber - Rizling vlašský 2023 2 3 82,00 
 52 Cimrmanov výber - Veltlínske zelené 2023 2 3 83,00 

3. CINTAVÝ & PISARČÍK VINÁRSTVO s.r.o., Hlavná 168/275, Viničné   
 91 Rizling rýnsky 2022 2 6,1 86,67 SM
 270 Cabernet Sauvignon 2023 6 9,9 85,00 SM
 400 Alibernet 2021 7 1,8 88,00 ZM

4. DUBOVSKÝ A GRANČIČ, s.r.o., Zuby 293/1248, Svätý Jur   
 3 Samo Sato 2022 1  83,00 
 4 Pinot blanc 2021 1  88,00 ZM
 6 Riesling 2020 1  84,67 SM
 48 Veltlínske zelené 2023 2 1,5 90,00 ZM
 64 3 (O)SUDY 2022 2 1,6 88,33 ZM
 81 Riesling 2023 2 4 86,67 SM
 87 Riesling Reserva 2022 2 2 88,00 ZM



ZOZNAM VÍN PODĽA VYSTAVOVATEĽOV

 č.vz. Víno Roč. Kat. Zv.cuk. Body Hod.

36

Ví
nn

e 
trh

y 
Pe

zi
no

k 
20

24

 96 Samuel 2022 2  92,00 VZM
 103 Riesling reserva 2021 2 8,9 88,33 ZM
 136 Pinot blanc Panciere 2022 2 4,5 83,67 
 139 Pinot blanc Panciere Grand Reserva 2021 2 5,4 92,00 VZM
 272 Cabernet Sauvignon 2023 6 11,35 88,00 ZM
 321 Pinot noir 2021 7  88,67 ZM
 322 Pinot noir 2020 7 1,4 84,33 SM

5. DURGALA A BUDINSKÝ / MÁRIO BUDINSKÝ, Hlavná 138, Častá   
 84 Grizling 2023 2 5,5 88,00 ZM
 208 UFO 2023 3 14,2 80,67 

6. FRTUS WINERY, s.r.o., Kalnická cesta 12, Levice   
 73 Verité blanc 2023 2 3,7 85,00 SM
 74 Noria 2023 2 4,1 86,67 SM
 184 Vitalité blanc 2023 3 12 84,67 SM
 217 Milia 2023 3 42 84,33 SM
 289 Vitalité rosé 2023 6 12 80,67 
 330 Verité rouqe 2022 7 5 85,00 SM

7. Ing. JÁN HATALCIK, Karpatská 2 , Modra, Modra   
 166 Chardonnay 2023 2 1,2 85,00 SM

8. HUBERT J.E., s.r.o., Vinárska 137, Sereď   
 2 Hubert Club zero dosage NV 1 1,7 86,00 SM
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 9 Hubert Ĺ Original brut rosé NV 1 9 84,67 SM
 10 Hubert Chardonnay blanc de blanc NV 1 9 86,33 SM
 17 Hubert Johann 2020 1 12,5 82,33 
 19 Hubert Grand Blanc NV 1 33 85,00 SM
 20 Hubert De Luxe Gold NV 1 75 84,67 SM
 21 Hubert De Luxe rosé NV 1 79,3 85,67 SM

9. CHATEAU KRAKOVANY / K & L REAL KRAKOVANY, spol. s r.o., ul. Hoštáky 204/74, Krakovany
 95 Rizling rýnsky 2022 2  84,67 SM
 133 Rulandské biele 2023 2  83,00 
 278 Cabernet Sauvignon Rosé 2023 6  80,00 
 367 Cabernet Sauvignon 2022 7  84,33 SM

10. CHÂTEAU RÚBAŇ, Rúbaň č. 1, Rúbaň   
 251 Cabernet blanc 2023 2 5,5 82,67 
 51 Veltlínske zelené 2023 2 2,8 88,33 ZM
 147 Svoj Sen 2023 2 3,9 86,67 SM
 197 Sauvignon 2023 2 6,2 88,00 ZM
 211 Muškát žltý 2023 2 5,4 83,33 
 153 Pinot gris 2023 2 5,4 87,00 SM
 77 Noria 2023 3 10 85,67 SM
 216 Milia 2023 3 42 88,00 ZM
 269 Cabernet Sauvignon rosé 2023 6 9,2 88,67 ZM
 334 Frankovka modrá 2021 7 3,7 84,00 SM
 355 Dunaj 2021 7 6 86,33 SM
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 398 Alibernet 2022 7 3,7 82,00 

11. CHÂTEAU TOPOĽČIANKY / VINÁRSKE ZÁVODY TOPOĽČIANKY, s.r.o., Cintorínska 31, Topoľčianky
 8 Sekt 1933 blanc de blanc 2018 1 8 86,67 SM
 171 Chardonnay 2023 2 5,8 88,33 ZM
 149 Rulandské šedé 2023 2 3 86,00 SM
 43 Rizling vlašský 2022 3 13,5 90,00 ZM
 312 Devín 2023 4 200 90,33 ZM
 313 Alibernet 2021 4 205 87,00 SM
 279 Cabernet sauvignon rosé 2023 6 20 82,67 
 387 Váh 2021 7 4,7 88,00 ZM

12. CHOWANIEC & KRAJČÍROVIČ, Krajinská cesta 57, Svätý Jur   
 276 Cabernet Sauvignon rosé 2023 6  85,67 SM
 291 Alibernet 2023 6  83,00 
 372 Cabernet-Merlot 2021 7  88,33 ZM
 373 Cabernet Sauvignon 2021 7  81,33 

13. MUDr. ĽUBOMÍR JELEMENSKÝ, Kollárova 9, Modra   
 22 Müller Thurgau 2023 2 3,25 84,33 SM
 57 Veltlínske zelené 2023 2 3,85 90,67 ZM
 127 Hibernal 2023 3 11,7 85,67 SM
 130 Hibernal 2023 3 36 88,00 ZM
 201 Muscaris 2023 3 29 88,33 ZM
 295 Solaris 2023 4 56,3 88,33 ZM
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14. JP WINERY / AGROVINOL, spol. s r.o., Pesecká ul. 6/26, Vinodol   
 194 Sauvignon 2023 2 5,5 76,33 
 205 Muškát moravský 2023 3 9,5 86,67 SM
 274 Cabernet Sauvignon rosé 2023 6 14 79,33 
 258 Frankovka modrá rosé 2023 6 24 79,00 
 350 Dunaj 2021 7 1 85,67 SM
 358 Cuvée Caldus 2018 7 2,7 83,67 
 368 Cabernet Sauvignon 2021 7 0,5 82,33 
 399 Alibernet 2021 7 0,5 78,00 

15. JURAJ ZÁPRAŽNÝ, Pezinská 12, Vinosady   
 1 Sekt Chardonnay 2020 1 1,5 88,00 ZM
 28 Rizling vlašský 2023 2 1,2 85,00 SM
 67 Veltlínske zelené 2021 2 1,4 85,33 SM
 98 Riesling 2021 2 2 85,67 SM
 309 Cabernet Sauvignon 2021 4 178 88,33 ZM
 353 Dunaj 2021 7 2,2 81,33 
 375 Cabernet Sauvignon 2019 7 1,7 85,33 SM
 381 Cabernet Sauvignon 2017 7 2,4 86,67 SM
 396 Hron 2017 7 1,9 86,67 SM

16. KARPATSKÁ PERLA, s.r.o., Nádražná 57, Šenkvice   
 202 Muškát moravský 2023 2 2,1 83,67 
 156 Pinot Gris 2022 2 1,9 82,00 
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 119 Rizling rýnsky 2022 3 30 88,33 ZM
 240 Devín 2023 3 7,8 82,33 
 315 Veltlínske zelené                       Š 4 2015 4 210 93,33 VZM
 325 Pinot Noir 2019 7 3,1 85,33 SM

17. MOVINO, spol. s r.o., Osloboditeľov 66, Veľký Krtíš   
 59 Veltlínske zelené 2023 2 4,4 83,00 
 189 Sauvignon 2023 2 2,8 88,00 ZM
 193 Sauvignon 2023 2 5 85,33 SM
 172 Chardonnay 2023 2 8,8 83,00 
 179 Chardonnay 2023 3 8,3 88,00 ZM
 224 Tramín červený 2023 3 26,1 82,33 
 275 Cabernet Sauvignon rosé 2023 6 17,2 84,00 SM
 280 Cabernet Sauvignon rosé 2023 6 26,8 86,00 SM
 281 Cabernet Sauvignon 2023 6 36,3 88,00 ZM
 329 Frankovka modrá 2023 7 4,4 81,67 
 390 Hron 2023 7 6,1 81,00 

18. NAŠE VINOHRADY, s.r.o., Považská 22, Nové Zámky   
 111 Rizling rýnsky 2022 3 8,2 86,00 SM
 236 Pálava 2022 3 29 88,33 ZM
 247 Devín 2022 3 23,2 88,00 ZM
 292 Nitria rosé 2022 4 49,9 84,00 SM
 283 Cabernet Sauvignon rosé 2023 6 43 80,67 
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19. OSTROŽOVIČ spol. s r.o., Nižná 233, Veľká Tŕňa   
 213 Muškát žltý 2022 3 25,5 79,33 
 299 Tokajský výber 3 putňový 2005 4 75,8 89,67 ZM
 304 Tokajský výber 5 putňový 2007 4 131 92,00 VZM
 305 Lipovina 2021 4 134,5 88,00 ZM
 310 Tokajská výberová esencia 1999 4 187,2 92,67 VZM

20. PIVNICA ČEBOVCE, s.r.o., Szedera Fabiana 357/199, Čebovce   
 23 Müller Thurgau 2023 2 4,3 88,33 ZM
 253 Saint Laurent rosé 2023 5 6,4 86,67 SM

21. PIVNICA SOŠVO MODRA, Horná 22, Modra   
 58 Veltínske zelené 2023 2 4 82,67 
 89 Rizling rýnsky 2022 2 4 85,33 SM
 209 Muškát Ottonel 2023 3 15 84,00 SM
 349 Dunaj 2021 7 0,3 83,33 

22. RUBAN VINEYARDS, s.r.o., Rúbaň 479, Rúbaň   
 97 Rizling rýnsky 2021 2 1,9 86,33 SM
 180 Chardonnay 2022 3 8,4 83,67 
 248 Devín 2021 3 43,5 90,00 ZM
 300 Pálava 2022 4 80 88,00 ZM
 290 Hron rosé 2022 6 14,9 80,67 
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23. SHEBO WINERY, a.s., Dolná 120/119, Modra   
 76 Noria 2022 2 1,5 83,67 
 225 Tramín červený 2022 3 17,1 89,33 ZM
 285 Nitria rosé 2022 5 3,8 80,33 
 384 Rudava 2021 7 2,4 88,00 ZM
 388 Rimava 2020 7 0,3 85,33 SM

24. SLOVENSKÉ VINICE / ST.NICOLAUS – TRADE, a.s., Trnavská cesta 100, Bratislava
 63 Veltlínske zelené 2023 2  86,7 SM
 219 Tramín červený 2023 2 7,3 85,33 SM
 257 Frankovka modrá rosé 2023 5  83,00 
 327 Pinot noir 2017 7 4 86,00 SM

25. TERRA WYLAK WINERY, s.r.o., Hlavná 1245/132, Veľké Zálužie   
 106 Rizling rýnsky                         Š 2 2019 2 6,6 88,67 ZM
 154 Rulandské šedé 2023 2 6,4 82,00 
 158 Rulandské šedé 2022 2 3,8 84,00 SM
 212 Muškát žltý 2023 3 12,4 80,33 
 260 Merlot rosé 2023 6 20 84,67 SM
 288 Hron rosé 2023 6 10,6 84,67 SM
 359 Dunaj 2018 7 3,6 85,00 SM

26. VERITAS ET SANITAS, s.r.o., Pezinská 70, Vinosady   
 55 Veltlínske zelené 2023 2 3,5 84,67 SM
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 79 Rizling rýnsky 2023 2 3,7 86,67 SM
 168 Chardonnay 2023 2 3,5 89,00 ZM
 227 Pálava 2023 2 5,8 85,67 SM

27. VIAJUR, s.r.o., Prostredná 13/49, Svätý Jur   
 13 Sekt Blanc de Blanc 2022 1 10 86,67 SM
 18 Sekt Blanc de Noir 2022 1 13 85,00 SM
 38 Rizling vlašský 2022 2 4,1 88,33 ZM
 191 Sauvignon Blanc 2023 2 4,7 86,33 SM
 115 Riesling Liebling 2023 3 35 85,00 SM
 320 Pinot Noir 2021 7 1 88,00 ZM
 361 Cabernet Franc 2021 7 2,6 89,00 ZM

28. VILLA VINO RAČA a.s., Pri vinohradoch 2, Bratislava   
 175 Chardonnay 2022 2 4,4 87,00 SM
 34 Rizling vlašský 2023 2 3,8 85,33 SM
 135 Rulandské biele 2022 2 3,9 88,00 ZM
 246 Devín 2022 3 9,5 82,67 
 316 Tramín červený 2018 4 220 88,67 ZM
 255 Račianska Frankovka rosé 2023 5 5,5 85,33 SM
 335 Račianska Frankovka 2021 7 4 84,00 SM
 338 Frankovka modrá 2019 7 3,5 86,00 SM
 354 Dunaj 2021 7 5,2 88,00 ZM
 379 Cabernet Sauvignon 2018 7 3 88,67 ZM
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29. VINÁRSTVO DURDOVANSKÝ / DUŠAN DURDOVANSKÝ, Školská 193/21, Vinosady
 25 Müller Thurgau 2023 2  85,67 SM
 75 Noria 2023 2  85,33 SM
 85 Rizling rýnsky 2023 2  85,33 SM
 245 Devín 2023 3  82,33 
 287 Váh rosé 2023 6  85,67 SM
 345 Merlot 2021 7  88,33 ZM

30. MARTIN HANÚSEK - VINÁRSTVO HANÚSEK, Brezová 364/53, Viničné
 238 Devín 2023 2  84,67 SM
 176 Chardonnay Selection 2022 2  88,33 ZM
 235 Pálava 2023 3  86,67 SM

31. VINÁRSTVO KORBAŠ spol. s r.o., Obilná 42, Bernolákovo   
 70 Veltlínske zelené 2019 2  89,67 ZM
 108 Rizling rýnsky 2018 2 4,9 83,33 
 145 Pinot blanc 2019 2  89,00 ZM
 124 Rizling rýnsky 2017 3 34,9 92,00 VZM
 237 Pálava 2022 3 42,9 92,00 VZM

32. VINÁRSTVO KOZARA / KOZARA s.r.o, Kozare 46, Šenkvice
 40 Rizling vlašský 2019 2 0,9 83,00 
 54 Veltlínske zelené 2023 2 3,5 84,67 SM
 65 Veltlínske zelené 2022 2 2,1 86,33 SM
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 129 Hibernal 2023 3 30 86,00 SM
 286 Hron 2023 5 3,8 83,00 
 369 Cabernet Sauvignon 2021 7 1,2 85,67 SM

33. VINÁRSTVO MIRO FONDRK / BEST WINES SLOVAKIA, s.r.o., Pestovateľská 1082/36, Tomášov
 324 Pinot Noir 2019 7 2,6 85,67 SM
 340 Frankovka                         Š 7 2017 7 2,7 90,33 ZM
 347 Merlot 2017 7 2,5 88,00 ZM
 362 EL&FI V. 2019 7 3,3 88,00 ZM
 389 Nitria 2019 7 3,3 86,67 SM
 394 Hron 2019 7 1,8 88,33 ZM

34. VINÁRSTVO PREDIUM, Vinohrady 2155/22, Vráble   
 11 Predium sekt 2021 1 10 81,33 
 178 Chardonnay 2021 2 5,1 88,00 ZM
 33 Rizling vlašský 2023 2 3,7 85,67 SM
 190 Sauvignon 2023 2 3,6 85,33 SM
 123 Rizling rýnsky 2021 3 21,6 88,67 ZM
 231 Pálava 2023 3 14,9 84,67 SM

35. VINÁRSTVO RATUZKY, M.R.Štefánika 1, Pezinok
 35 Rizling vlašský 2023 2 4 88,67 ZM
 82 Rizling rýnsky 2023 2 4,5 84,33 SM
 160 Pinot cuvée 2021 2 3,5 85,00 SM
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 174 Chardonnay 2022 2 4 85,00 SM
 343 Merlot 2022 7 4,1 84,00 SM

36. VINAŘSTVÍ JOSEF DUFEK, Pod Sokolovnou 1185/17, Svatobořice-Mistřín   
 37 Ryzlink vlašský 2022 2 1,3 88,33 ZM
 90 Ryzlink rýnský 2022 2 5,6 85,67 SM
 99 Ryzlink rýnský 2021 2 2,7 88,33 ZM
 101 Ryzlink rýnský 2021 2 4,7 88,00 ZM
 140 Rulandské bílé 2021 2 5,8 84,33 SM
 125 Ryzlink rýnský 2015 3 6,6 88,67 ZM
 128 Hibernal 2023 3 23,3 88,00 ZM
 233 Pálava 2023 3 21,1 81,00 
 297 Rulandské šedé 2023 4 63,1 84,33 SM
 298 Pálava 2023 4 67 86,67 SM
 303 Veltlínské zelené 2021 4 129,1 88,00 ZM
 328 Zweigeltrebe 2021 7 0,2 84,00 SM
 364 Cabernet cuvée 2022 7 0,7 84,67 SM

37. VINAŘSTVÍ ŠTĚPÁNEK, s.r.o., Zahradní 773, Mutěnice   
 196 Sauvignon 2023 2 6,2 86,33 SM
 228 Pálava 2023 2 6,6 83,67 
 41 Ryzlink vlašský 2023 3 8,6 88,00 ZM
 112 Ryzlink rýnský 2023 3 10,1 85,67 SM
 200 Cabernet blanc 2023 3  88,00 ZM
 206 Muškát moravský 2023 3 10,8 85,00 SM
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 314 Ryzlink rýnský                        C EVIRS 2023 4 210 92,33 VZM
 317 Tramín červený                    C VTP 2024 2023 4 225 92,33 VZM

38. VINBERG, Pezinok
 78 Rizling rýnsky 2023 1,8 2 81,00
 146 Svoj Sen 2023 0,9 2 79,67
 164 Rulandské šedé 2023 23 3 80,67
 397 Neronet 2023 3,6 7 84,00 SM

39. VINIDI, s.r.o., Alexandrov dvor 444, Báb   
 218 Tramín červený 2023 2 1,7 81,33 
 114 Rizling rýnsky 2023 3 21,5 81,67 
 263 Rose 2023 5 5,3 76,67 

40. VINKOR - JÁN VRŠEK, Ing., Vinosady
 56 Veltlínske zelené 2023 3,8 2 82,33
 163 Rulandské šedé 2023 30 3 84,33 SM
 220 Tramín červený 2023 7,8 2 86,00 SM
 226 Pálava 2023 5,2 2 88,67 ZM
 243 Devín 2023 35 3 87,33 SM
 301 Veltlínske zelené 2022 110 4 89,33 ZM
 371 Cabernet Sauvignon 2021 3 7 86,33 SM

41. VINKOVA, s.r.o., Tehelná 13, Pezinok   
 199 Sauvignon 2023 2  79,33 
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 105 Rizling rýnsky                           C PR 2021 2  88,67 ZM
 223 Tramín červený 2023 3 21 83,00 
 256 Frankovka modra rosé 2023 5  84,33 SM
 374 Cabernet sauvignon 2021 7  88,33 ZM
 401 Alibernet 2021 7  88,00 ZM

42. VINKOVIČ, s.r.o., Pezinská 8, Vinosady   
 116 Rizling rýnsky 2022 3 9,2 83,33 
 284 Cabernet Sauvignon rosé 2023 6 44 80,67 

43. VÍNO ADAM SÝKORA / SYKORA FINE WINES, s.r.o., Vinohradnícka 56, Limbach
 192 Sauvignon blanc 2023 2 5 86,67 SM
 47 Silvánske zelené 2022 2 5 83,33 
 72 Veltlínske zelené 2022 3 8 86,33 SM
 323 Pinot noir 2020 7 2 86,67 SM
 351 Dunaj 2021 7 2 84,33 SM

44. VÍNO HAMŠÍK / FRANTIŠEK HAMŠÍK, Šancová 26, Pezinok   
 31 Rizling vlašský 2023 2 3 84,67 SM
 50 Veltlínske zelené 2023 2 2 83,00 
 234 Pálava 2023 3 42 85,33 SM
 264 Cabernet Sauvignon rosé 2023 5 6 83,00 
 357 Dunaj 2020 7 1 82,67 
 365 Cabernet Sauvignon 2022 7 1 84,67 SM
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 386 Váh 2021 7 1 88,00 ZM

45. VÍNO HELEN / ZOLTÁN VARGA - RODINNÉ VINÁRSTVO HELEN, 254, Neded
 169 Chardonnay 2023 2 3,7 88,00 ZM
 151 Pinot gris 2023 2 4 87,00 SM
 262 Cabernet Sauvignon 2023 5 3,3 88,33 ZM
 318 Saint Laurent 2021 7 3 88,00 ZM
 348 Dunaj 2022 7 3 88,00 ZM

46. VINO JANO, s.r.o., Vinohradnícka   62, Limbach   
 188 Sauvignon 2023 2 1,7 81,33 
 86 Rizling rýnsky 2022 2 1,2 84,00 SM
 207 Muškát moravský 2023 3 11,2 83,00 
 215 Irsai Oliver 2023 3 11,6 86,00 SM
 391 Hron 2020 7 2,1 84,33 SM

47. VÍNO KANICH / ROMAN KANICH VIKTÓRIA, Pezinská 42, Vinosady   
 173 Chardonnay 2023 2  84,67 SM
 214 Irsai Oliver 2023 2  82,33 
 185 Pesecká leánka 2023 3  84,33 SM
 186 Pesecká leánka 2022 3 22 83,33 

48. VÍNO KMEŤO s.r.o., Vinárska 12, Modra   
 221 Tramín červený 2023 2  86,67 SM
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 113 Rizling rýnsky 2023 3  83,00 
 117 Rizling rýnsky 2022 3 12 84,33 SM
 366 Cabernet Sauvignon 2022 7  83,33 

49. VÍNO LUDVIK s.r.o. / Ing. ĽUDOVIT ŽOFIAK, Tehelná 11, Pezinok   
 15 Sekt Rizling vlašský 2020 1 10,8 85,33 SM
 16 Sekt Cabernet Sauvignon rosé 2020 1 12 87,00 SM
 167 Chardonnay 2023 2 2,5 82,00 
 29 Rizling vlašský 2023 2 2,5 84,67 SM
 53 Veltlínske zelené 2023 2 3,4 84,33 SM
 68 Veltlínske zelené 2021 2 2,5 83,00 
 69 Veltlínske zelené 2021 2 4 86,67 SM
 141 Pinot blanc 2020 2 3 84,67 SM
 142 Pinot blanc 2019 2 1,9 79,33 
 203 Muškát moravský 2023 2 8 84,67 SM
 148 Pinot gris 2023 2 2,6 86,33 SM
 187 Dievčie hrozno 2023 3 24 82,33 
 244 Devín 2023 3 39 85,33 SM
 306 Veltlínske zelené 2016 4 141 88,33 ZM
 267 Cabernet Sauvignon rosé 2023 5 8,6 77,67 
 331 Frankovka modrá 2021 7 2,6 81,67 
 370 Cabernet Sauvignon 2021 7 2,4 81,33 

50. VÍNO - MASARYK s.r.o., Sasinkova 2333/18A, Skalica   
 296 Hetera 2022 4 58 85,00 SM
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 352 Dunaj 2021 7 2,1 86,67 SM
 385 Bebrava 2022 7 6,2 85,00 SM

51. VÍNO MATYŠÁK, s.r.o., Glejovka 10/A, Pezinok   
 7 Sekt Matyšák                       Š 1 2018 1 7,5 88,00 ZM
 46 Silvánske zelené 2023 2 2,2 85,67 SM
 49 Veltlínske zelené 2023 2 1,6 86,33 SM
 93 Rizling rýnsky 2022 2 9 89,00 ZM
 182 Pesecká leánka 2023 2 1,8 88,00 ZM
 242 Devín 2023 3 44 88,33 ZM
 302 Rizling rýnsky 2022 4 128 88,67 ZM
 254 Frankovka modrá 2023 5 4,5 86,33 SM
 265 Cabernet Sauvignon 2023 5 7,2 86,67 SM
 282 Cabernet Sauvignon 2023 6 38 88,00 ZM
 378 Cabernet Sauvignon 2018 7 3 88,00 ZM

52. VÍNO MRVA & STANKO, a.s., Orešianska 7/A, Trnava   
 24 Müller Thurgau 2023 2 6,8 87,00 SM
 60 Veltlínske zelené 2023 2 4,5 91,33 ZM
 195 Sauvignon 2023 2 5,9 86,67 SM
 210 Muškát Žltý Sauvignon Cuvée 2023 2 7,6 88,00 ZM
 134 3 Burgundy 2022 2 3,7 90,00 ZM
 138 3 Burgundy 2021 2 5,3 90,00 ZM
 157 Pinot gris 2022 2 3,2 88,00 ZM
 121 Rizling rýnsky 2021 3 12,8 85,33 SM
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 161 Pinot gris 2023 3 9 82,33 
 308 Rizling rýnsky 2021 4 176 92,67 VZM
 266 Cabernet Sauvignon rosé                   Š 5 2023 5 7,6 89,00 ZM
 273 Cabernet Sauvignon rosé                   Š 6 2023 6 12,8 88,67 ZM
 395 Cuvée Modré rieky 2019 7 5 88,00 ZM

53. VÍNO RAJNÍC / RAIMEX, s.r.o., Hrnčiarska 8, Pezinok   
 30 Rizling Vlašský 2023 2 2,7 83,33 
 80 Rizling rýnsky 2023 2 4 84,33 SM
 333 Frankovka modrá 2021 7 2,9 82,33 
 344 Merlot 2021 7 3,1 86,67 SM
 360 Cabernet franc 2021 7 2,4 84,00 SM

54. VÍNO STRAKA, Silvánska 843/38, Limbach   
 165 Chardonnay 2023 2 0,9 79,00 
 42 Rizling vlašský 2023 3 9,4 83,33 
 241 Devín 2023 3 10,7 83,33 

55. VINOP - PACKA / FRANTIŠEK PACKA VINOP, Pezinská 63, Vinosady
 27 Rizling vlašský 2023 2 1,1 82,67 

56. PETER ŠČEPÁN VINOVIN, Pezinská 94, Vinosady   
 5 Sekt Brut zero dosage 2020 1 2 86,33 SM
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 62 Veltlínske zelené 2023 2  85,33 SM
 204 Muškát moravský 2023 2  85,33 SM
 155 Rulandské šedé 2023 2  88,00 ZM
 183 Pesecká leánka 2023 2  86,00 SM
 45 Rizling vlašský                       Š 3 2022 3  93,00 VZM
 122 Riesling cuvée 2021 3  87,00 SM
 268 Cabernet Sauvignon 2023 5  77,00 
 363 Cabernet franc 2018 7 2 90,33 ZM
 393 Hron 2019 7 1 88,67 ZM

57. VINUM NOBILE WINERY / SKY GROUP SLOVAKIA, s.r.o., Hlavná 1004, Malé Ripňany
 177 Chardonnay 2022 2  84,67 SM
 94 Rizling rýnsky 2022 2  84,67 SM
 229 Pálava 2023 2  82,67 
 131 Hibernal 2023 3  86,33 SM
 261 Cabernet franc 2023 6  84,00 SM
 277 Cabernet Sauvignon 2023 6  85,67 SM

58. VITIS PEZINOK, s.r.o., Holubyho 91, Pezinok   
 39 Rizling vlašský 2022 2 4,2 85,67 SM
 66 Veltlínske zelené 2022 2 5 88,00 ZM
 88 Rizling rýnsky 2022 2 3,6 85,00 SM
 102 Rizling rýnsky 2021 2 5 86,33 SM
 181 Chardonnay 2021 3 27,8 88,00 ZM
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 293 Rulandské biele 2021 4 50 86,33 SM
 294 Tramín červený 2022 4 53 88,67 ZM

59. VPS - VINOHRADNÍCTVO PAVELKA A SYN, s.r.o., Šenkvická 14/L, Pezinok
 14 Sekt Pavelka - blanc de Pinot noir NV 1 10,2 83,33 
 36 Rizling vlašský 2023 2 8,2 86,67 SM
 198 Sauvignon blanc 2023 2 7,9 88,33 ZM
 61 Veltlínske zelené 2023 2 5,8 83,00 
 83 Rizling rýnsky 2023 2 5,1 85,67 SM
 100 ON 2021 2 3,7 85,67 SM
 132 Pinot blanc 2023 2 4,5 89,00 ZM
 150 Pinot gris 2023 2 3,7 85,67 SM
 170 Chardonnay 2023 2 3,9 85,67 SM
 126 Donauriesling 2023 3 12,3 88,67 ZM
 222 Tramín červený 2023 3 10,9 83,33 
 230 Pálava 2023 3 12,6 85,33 SM
 311 Rizling rýnsky 2022 4 195 88,33 ZM
 332 Frankovka modrá 2021 7 2,8 88,00 ZM
 380 Cabernet Sauvignon 2018 7 5 87,33 SM

60. ZÁMOCKÉ VINÁRSTVO s.r.o., Mladoboleslavská 5, Pezinok   
 12 Corpus 2021 1 10 84,67 SM
 71 Veltlínske zelené sur Lie         C CHMK 2017 2 7,2 92,67 VZM
 92 Rizling rýnsky 2022 2 8,9 88,67 ZM
 104 Rizling rýnsky 2021 2 9 88,33 ZM
 107 Rizling rýnsky 2019 2 8,2 92,33 VZM
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 109 Rizling rýnsky 2017 2 8,6 89,67 ZM
 110 Rizling rýnsky Dubník 2017 2 9 92,00 VZM
 137 Album 2022 2 5,1 88,67 ZM
 144 Pinot blanc 2019 2 4,9 87,00 SM
 152 Pinot gris 2023 2 4,8 84,00 SM
 159 Pinot gris 2021 2 2,4 88,33 ZM
 44 Rizling vlašský 2022 3 17,8 92,33 VZM
 118 Rizling rýnsky 2022 3 16,8 90,00 ZM
 120 Rizling rýnsky 2022 3 33,5 90,33 ZM
 232 Pálava 2023 3 17,7 83,00 
 307 Rizling vlašský 2022 4 142 88,00 ZM
 259 Merlot rosé 2023 5 7,4 85,00 SM
 326 Rulandské modré 2019 7 3,8 82,67 
 336 Frankovka modrá 2021 7 6,6 81,67 
 339 Frankovka modrá 2019 7 5 86,00 SM
 341 Frankovka modrá 2017 7 4,3 88,67 ZM
 342 Frankovka modrá /Pinot noir NV 7 5,1 86,33 SM
 346 Merlot 2020 7 5,1 84,33 SM
 356 Dunaj 2021 7 7 83,00 
 376 Pavon 2019 7 3,4 81,67 
 377 Cabernet Sauvignon 2019 7 5,1 86,67 SM
 382 Cabernet Sauvignon 2017 7 3,8 86,00 SM
 383 Pavon 2017 7 5 88,33 ZM
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61. ZNOVÍN ZNOJMO, a.s., Šatov 404, Šatov   
 26 Müller Thurgau 2022 2 5,1 85,00 SM
 162 Rulandské šedé not ~ 3,14 2023 3 14,6 83,00 
 249 Rulandské modré „„not noir ~ 3,14 – klaret““ 2023 6 13,9 83,00 
 250 Rulandské modré klaret 2022 6 16,9 84,33 SM
 252 Rulandské modré „„not noir ~ 3,14 – rosé““ 2023 6 14,3 88,00 ZM
 319 Rulandské modré „„not noir ~ 3,14““ 2023 7 0,5 83,33 
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– Odborná degustácia VTP 2024 v HOTELI VINÁRSKY DOM Pezinok –

FOTO ZÁBERY Z ODBORNEJ DEGUSTÁCIE 2024
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FOTO ZÁBERY Z ODBORNEJ DEGUSTÁCIE 2024
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